
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Zlínský kraj

 Česká 

republika
 Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

596 903 589 215 6 221  .  .  .  .  .

595 010 590 303 1 234 67 279 436 134 303

590 459 580 132 3 196 202 295 1 080 229 811

                

 absolutně -1 893 1 088 -4 987  .  .  .  .  .

 index (v %) 99,7 100,2 19,8  .  .  .  .  .

 absolutně -4 551 -10 171 1 962 135 16 644 95 508

 index (v %) 99,2 98,3 259,0 301,5 105,7 247,7 170,9 267,7

                

590 459 580 132 3 196 202 295 1 080 229 811

 do 199 obyvatel 2 613 2 538 33 1 1 4 1  -

 200 až  499 obyvatel 29 427 29 046 118 3 10 58 19 59

 500 až  999 obyvatel 73 889 72 942 333 76 23 123 11 22

 1 000 až  1 999 obyvatel 71 761 70 849 323 17 23 90 19 34

 2 000 až 4 999 obyvatel 94 596 93 300 451 15 30 129 17 73

 5 000 až 9 999 obyvatel 69 037 67 887 382 14 37 114 21 162

 10 000 až 19 999 obyvatel 64 373 63 026 373 14 42 223 14 105

 20 000 až 49 999 obyvatel 108 753 106 669 589 31 84 214 50 193

 50 000 až 99 999 obyvatel 76 010 73 875 594 31 45 125 77 163

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

595 010 590 303 1 234 67 279 436 134 303

 do 199 obyvatel 2 463 2 443 11  - 2 1  -  -

 200 až  499 obyvatel 30 542 30 409 42 1 8 22 1 7

 500 až 999 obyvatel 72 193 71 770 125 2 9 52 9 19

 1 000 až 1 999 obyvatel 68 752 68 416 105 11 15 29 17 9

 2 000 až 4 999 obyvatel 91 677 90 966 196 9 31 71 9 27

 5 000 až 9 999 obyvatel 70 530 70 010 143 8 36 67 13 36

 10 000 až 19 999 obyvatel 67 161 66 558 173 9 56 47 10 35

 20 000 až 49 999 obyvatel 112 859 111 788 234 14 84 92 24 92

 50 000 až 99 999 obyvatel 78 833 77 943 205 13 38 55 51 78

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1] 


